
 
 

 

  Strana: 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Název zakázky Vzdělávání softskills 
Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) Služba        

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 18. 5. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004733 

Název projektu ZEMSKÝ Rohatec - Jsme tu pro vás 

Název / obchodní firma 
zadavatele ZEMSKÝ Rohatec, s. r. o. 

Sídlo zadavatele Na Kopci 884/46, 696 01 Rohatec 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mojmír Dobeš, +420 518 359 618, 
mojmir.dobes@zemsky.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25729331 
 

Odpověď na dotaz č. 3 ze dne 22. 5. 2017 

 

1. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na občerstvení pro účastníky kurzů. Občerstvení je 
myšleno v jakém rozsahu (jedná se např. i o zajištění obědů)? 

2. Jedním z hodnotících kritérií je počet proškolených firem. Pokud lektor proškolil v rámci otevřeného 
kurzu osoby např. z 5 různých společností, lze toto započítat jako 5 firem? Nebo se kritérium týká 
pouze uzavřených kurzů? 

3. V bodě 2 části Podmínky a požadavky na zpracování nabídky si zadavatel vyhrazuje právo 
požadovat úpravu návrhu smlouvy. Je tedy třeba k nabídce přiložit návrh smlouvy? 

Odpověď: 

1. Nikoli, takto uvedená formulace je myšlena tak, že uchazeč musí do nabídky uvést 
náklady na občerstvení, pokud bude občerstvení během semináře poskytovat. Pokud 
ne, nabídková cena bude obsahovat pouze náklad na školení. 

2. Hodnotící kritérium je vázáno na uzavřené semináře. U otevřených kurzů je více než 
pravděpodobné, že lektor toto kritérium splní. 

3. Ano, k nabídce se přikládá návrh smlouvy (návrh obchodních podmínek), který bude 
později upraven na základě dohody mezi oběma smluvními stranami 

 

Dne 24. 5. 2017 

 

Martina Kučerová 


